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Työvoimatutkimus

Työvoimatutkimus on tiedustelu, jonka perusteella laaditaan virallisia tilastoja muun muassa työllisyydestä ja työttömyydestä. Siihen perustuu esimerkiksi Suomen virallinen työllisyys- ja työttömyysaste.
Samanlaisia asioita tutkitaan kuukausittain kaikissa Euroopan unionin maissa.
Samat vastaajat ovat mukana kyselyssä 2-5 kertaa.
Kyselyn tuloksista syntyy tilasto, joka on meidän kaikkien käytettävissä – ja yhteiskuntaan vaikuttavien päätösten tukena.
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Vastaa kyselyyn
Osallistumisesi on tärkeää, oletpa koululainen, opiskelija, työtön, palkansaaja, yrittäjä tai eläkeläinen. Tunnistaudu lomakkeelle turvallisesti Suomi.fi -palvelun kautta painamalla painiketta Siirry vastaamaan. Varaa aikaa vastaamiseen noin 10 minuuttia. 

Siirry vastaamaan




Miksi tätä sisältöä ei näytetä?
Tämä sisältö ei näy, jos olet estänyt evästeiden käytön. Jos haluat nähdä sisällön, tarkista evästeasetuksesi.
Muokkaa evästeasetuksia



Näin vastaat
Vastausohjeet

Vastaa verkossa
Jos sinut on valittu vastaajaksi, olemme lähettäneet sinulle kirjeen kotiin. Käytämme myös tekstiviestejä ja sähköpostia. Pääset kirjautumaan verkkolomakkeelle Suomi.fi -palvelun kautta painamalla edellä olevaa painiketta Siirry vastaamaan. 
Jos olet saanut meiltä tekstiviestin tai sähköpostin, voit seurata sen ohjeita. Tarkemmat vastausohjeet löydät kyselylomakkeelta.
Jos haluat antaa vastauksesi puhelinhaastattelussa
Sovi haastatteluaika ottamalla yhteyttä tilastohaastattelijaan. Löydät yhteystiedot sinulle lähetetystä kirjeestä.
Tutkimukseen osallistutaan 2-5 kertaa
Samaa vastaajaa haastatellaan kaikkiaan 2-5 kertaa puolentoista vuoden aikana. Vastaamisen kesto on keskimäärin 5–10 minuuttia. Vastaaja voi tarvittaessa antaa toiselle henkilölle luvan antaa tiedot puolestaan puhelinhaastattelussa.
Miksi haastattelijamme yrittää tavoitella sinua?
Haluamme antaa kaikille tutkimukseen valituille mahdollisuuden osallistua. Jos emme ole saaneet vastaustasi verkossa etkä ole yrittänyt sopia haastatteluaikaa, tilastohaastattelijamme saattaa tavoitella sinua myös kotitaloutesi muun täysi-ikäisen jäsenen kautta tai käymällä kotiosoitteessasi (koronatilanteen salliessa). 
Vastaustasi tarvitaan tilastojen tekemiseen.







Vastaajille lähetetyt kirjeet
Olemme lähettäneet kyselyn vastaajille kirjeen, kun kysely alkoi. Tutustu kirjeeseen!
Saatekirje (pdf)




Tarvitsetko apua?
Apua vastaamiseen

Palvelusähköposti
tilastokeskus.tyo@stat.fi




Tiedustelut tietosisällöstä

Pertti Taskinen
yliaktuaari
029 551 2690
Ulkoinen linkki Twitter@TaskinenP

Palvelusähköposti
tyovoimatutkimus@stat.fi





Usein kysytyt kysymykset (UKK)
Mikä on Suomi.fi -tunnistuspalvelu?

Suomi.fi-tunnistus on julkishallinnon asiointipalveluiden yhteinen tunnistuspalvelu. Palvelu mahdollistaa turvallisen sähköisen tunnistamisen valitsemallasi tunnistusvälineellä. Voit tunnistautua suomalaisilla pankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella ja varmennekortilla.
https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/tunnistus





Miksi minut on valittu mukaan?

Tutkimus koskee kaikkia väestöryhmiä: palkansaajia, omassa yrityksessä työskenteleviä sekä niitä, jotka eivät ole ansiotyössä, kuten eläkeläisiä, opiskelijoita, omaa kotitaloutta hoitavia ja työttömiä.
Tutkimukseen kuukausittain haastateltavat 12 500 iältään 15-89-vuotiaat henkilöt on poimittu satunnaisesti Tilastokeskuksen Suomen väestöä koskevasta tietokannasta. Sinut on valittu edustamaan alueellasi asuvia, sinun ikäisiäsi ihmisiä. Valinta on tehty tilastotieteellisellä menetelmällä. Vastausten avulla saadaan luotettavaa tilastotietoa Suomen asukkaista ja heidän elämäntilanteistaan.





Voiko joku muu vastata puolestani?

Jokaisen vastaukset ovat ensiarvoisen tärkeitä, jotta tutkimus antaa mahdollisimman luotettavan kuvan koko väestön työmarkkinatilanteesta. Kukin tutkimukseen valittu edustaa kyselyssä ikäisiään ja alueellaan asuvia eikä ketään voida korvata toisella. Vastaaja voi kuitenkin tarvittaessa antaa toiselle henkilölle luvan antaa tiedot puolestaan puhelinhaastattelussa.







Millaisia tietoja työvoimatutkimuksessa kysytään?

Työvoimatutkimuksen kysymykset koskevat työssäkäyntiä ja muuta toimintaa, työaikaa, työn etsimistä ja työnhakutapoja. Kysymyksiä on myös koulutuksesta. Osalle vastaajista tehdään lisäkysymyksiä, joiden aihe vaihtelee vuosittain. 
Syksyllä 2024 osalta työvoimatutkimuksen vastaajista kerätään tietoja myös Työ- ja elinkeinoministeriön työolobarometriin.





Mihin tietoja käytetään?

Julkisuudessa seurataan kuukausittain erityisesti työllisyyden ja työttömyyden muutoksia edellisen vuoden vastaavasta kuukaudesta. Tutkimuksen tuloksia käytetään muun muassa työvoimapoliittisten ennusteiden ja suunnitelmien laadinnassa, päätösten teon tukena sekä erilaisten toimien työllisyysvaikutusten seurannassa.
Tärkeitä tulosten käyttäjiä ovat ministeriöt, aluesuunnittelusta vastaavat elimet, työnantaja- ja työntekijäjärjestöt, yliopistot ja tutkimuslaitokset, kansainväliset järjestöt ja Euroopan unioni. Tilastokeskuksessa tietoja käytetään esimerkiksi kansantalouden tilinpidon laadinnassa.
Työvoimatutkimus antaa ajantasaista tietoa suomalaisten työtilanteesta tutkimuksen ja yhteiskunnallisen päätöksenteon pohjaksi niin Suomessa kuin EU:ssa. Tärkeitä tietojen käyttäjiä ovat myös OECD ja ILO sekä useat tutkimuslaitokset Suomessa ja ulkomailla. 
Tiedonkeruun aineistoa käytetään seuraavissa tilastoissa:
	Työvoimatutkimus







Miksi sain kutsun muuhun kuin työvoimatutkimukseen?

Vuoden 2024 aikana osa työvoimatutkimuksen vastaajista saa kutsun Valtioneuvoston kanslian toimeksiannosta toteutettavaan lyhyeen Kansalaispulssi-verkkokyselyyn. Lisätietoja: www.stat.fi/kansalaispulssi





Milloin tulokset julkaistaan?

Työvoimatutkimusta tehdään ympäri vuoden. Työvoimatutkimuksen tuloksia julkaistaan kuukausittain, neljännesvuosittain ja vuosittain. Kuukausitiedot julkaistaan noin kolmen viikon kuluttua tutkimuskuukauden päättymisestä. Neljännesvuositiedot julkaistaan samanaikaisesti kunkin vuosineljänneksen viimeisen kuukauden tietojen kanssa.





Kuka pääsee katsomaan tietojani? 

Vastauksesi näkevät Tilastokeskuksessa vain ne työntekijät, jotka tekevät vastauksista tilastoja. Tietojasi käsitellään ehdottoman luottamuksellisesti, ja huolehdimme tietosuojastasi tilaston tekemisen kaikissa vaiheissa. Jokainen Tilastokeskuksen työntekijä on allekirjoittanut salassapitositoumuksen.
Julkaisemme tilastot niin, että yksittäisen henkilön vastauksia ei voi tunnistaa tiedoista.





Mistä Tilastokeskus on saanut yhteystietoni?

Henkilövastaajien yhteystietoja ovat osoite, sähköposti ja puhelinnumero sekä saman kotitalouden jäsenten nimissä olevat vastaavat tiedot. Tiedot ovat peräisin väestötietojärjestelmästä ja niiltä viranomaisilta, joilta tiedot saadaan tilastolakiin perustuen. Lisäksi yhteystietoja saadaan julkisista lähteistä, kuten puhelinoperaattoreilta. 

Tilastokeskuksella on oikeus saada kyselytutkimuksia varten myös niiden henkilöiden yhteystiedot, jotka ovat kieltäneet tietojensa luovuttamisen suoramarkkinointitarkoituksiin.





En halua osallistua, koska pelkään, että luovutatte tietojani verottajalle tai muille viranomaisille 

Vastauksesi ovat salassa pidettäviä. Emme koskaan luovuta vastauksiasi hallinnolliseen päätöksentekoon, tutkintaan, valvontaan, oikeudenkäyntiin tai vastaavaan tarkoitukseen, esimerkiksi verottajalle tai Kansaneläkelaitokselle. 

Emme koskaan luovuta tai myy yhteystietojasi Tilastokeskuksen ulkopuolelle.








Tietosuoja, oikeudet ja velvollisuudet
Kaikki tilastotarkoituksiin kerätyt tiedot ovat salassa pidettäviä. Tietoja käsiteltäessä huolehditaan siitä, ettei kenenkään yksityisyys tai liike- tai ammattisalaisuus vaarannu. Jokainen Tilastokeskuksen palveluksessa oleva on allekirjoittanut salassapitositoumuksen.
Tietosuoja

Suoraan henkilöille suunnatuissa tiedonkeruissa henkilötietojen käsittelyperusteena on EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (EU) 2016/679 6 artiklan 1 kohdan e alakohta, yleisen edun mukaisen tehtävän suorittaminen. 
Jos sinut on valittu vastaajaksi tiedonkeruuseen, Tilastokeskus ottaa aina etukäteen yhteyttä kirjeitse tai sähköpostilla. Yhteydenotossa kerrotaan, mitä tietoja kerätään ja mihin tarkoitukseen niitä käytetään. 
Vastaamisen helpottamiseksi kerättyä aineistoa voidaan täydentää hallinnollisista rekistereistä saatavilla tiedoilla. 
Käsittelemme tietoja luottamuksellisesti. Tiedot julkaistaan tilastoina ja tutkimuksina, joista ei voi tunnistaa yksittäisen henkilön vastauksia. Tilastoaineistoja voidaan luovuttaa tilastollisiin selvityksiin ja tieteelliseen tutkimukseen. 




Työvoimatutkimus tietosuojaseloste

Työvoimatutkimus tietosuojaseloste






Miksi tätä sisältöä ei näytetä?
Tämä sisältö ei näy, jos olet estänyt evästeiden käytön. Jos haluat nähdä sisällön, tarkista evästeasetuksesi.
Muokkaa evästeasetuksia
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